
MALERFIRMA KLIT CHRISTENSEN ApS

CVR-nr.: 26142326

Høje Støvring 129
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2026

Henrik Biehl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMA KLIT CHRISTENSEN ApS
Høje Støvring 129
9530 Støvring
e-mailadresse: mester@klit-christensen.dk
CVR-nr.: 26142326
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter store og små entrepriser inden for malerfaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter et skuffende resultat i sidste regnskabår, så er der i 2025 igen tjent penge. Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.805.882	2.691.365
Personaleomkostninger	1	-2.472.738	-2.947.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.138	-26.676
Resultat af ordinær primær drift		312.006	-283.227
Andre finansielle indtægter		0	193
Øvrige finansielle omkostninger		-74.397	-33.225
Ordinært resultat før skat		237.609	-316.259
Skat af årets resultat		-57.090	63.662
Årets resultat		180.519	-252.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.519	-252.597
I alt		180.519	-252.597

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.596	31.196
Indretning af lejede lokaler		0	49.842
Materielle anlægsaktiver i alt		15.596	81.038
Anlægsaktiver i alt		15.596	81.038
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	45.000
Varebeholdninger i alt		10.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.164.767	468.958
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000	283.368
Udskudte skatteaktiver		41.225	98.315
Tilgodehavende skat		0	14.000
Andre tilgodehavender		229.585	128.700
Periodeafgrænsningsposter		2.500	2.500
Tilgodehavender i alt		1.483.077	995.841
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.493.077	1.040.841
AKTIVER I ALT		1.508.673	1.121.879

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-107.566	-288.085
Egenkapital i alt		17.434	-163.085
Gæld til banker		134.492	86.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.489	5.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.255.942	1.191.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.316	2.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.491.239	1.284.964
Gældsforpligtelser i alt		1.491.239	1.284.964
PASSIVER I ALT		1.508.673	1.121.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.018.552	2.517.310
Pensionsbidrag	323.201	340.303
Andre omkostninger til social sikring	98.540	69.235
Andre personaleomkostninger	32.445	21.068
	<u>2.472.738</u>	<u>2.947.916</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr.

Selskabets samlede engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2025 et træk på tkr. 134.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	2025
	tkr.
Varebeholdninger	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.165

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret